



Kolejne spotkanie Lokalnego Komitetu Organizacyjnego w sprawie organizacji 61. Kongresu ICCA za nami!

2022-02-25

We wtorek 22 lutego w formie online spotkali się przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Polskiej Organizacji Turystycznej, aby omówić współpracę i promocję w ramach organizacji wydarzenia.

Na wstępie, Miasto Kraków przedstawiło stan przygotowań do organizacji 61. Kongresu ICCA 2022. Elżbieta Kantor, dyrektor Wydziału ds. Turystyki omówiła dotychczasowe ustalenia i zaangażowanie partnerów, ramowy program oraz finansowanie wydarzenia. Warto wspomnieć, że na pokrycie kosztów związanych z organizacją kongresu złożono wnioski w konkursie MSZ „Dyplomacja Publiczna 2022”, w konkursie MSiT i w projekcie Małopolska Cel Podróży II.

Kierownik Kraków Convention Bureau Małgorzata Przygórska-Skowron przedstawiła kolejne etapy prac Lokalnego Komitetu Organizacyjnego jak m.in. wyłonienie firmy PCO, zaplanowanie wydarzeń wieczornych, prace nad brandingiem czy stroną internetową kongresu.

Magdalena Krucz, dyrektor Departamentu Marketingu Polskiej Organizacji Turystycznej oraz Aneta Książek z Poland Convention Bureau przybliżyły plany promocyjne oraz współpracę ponadlokalną i międzynarodową na poziomie europejskich Biur Kongresów, wskazując przy tym na ogromne korzyści marketingowe i promocyjne wynikające z organizacji tak dużego przedsięwzięcia.

Jako miasto organizator, Kraków odpowiedzialny jest za przygotowanie kongresu w porozumieniu ze stowarzyszeniem ICCA. Samo pozyskanie kongresu jak i zaangażowanie wielu podmiotów na szczeblu krajowym i samorządowym świadczy o silnej i zdeterminowanej branży przemysłu w naszym mieście.

Organizacja Kongresu poza możliwością wymiany doświadczeń i przekazania dobrych praktyk będzie niezwykłą szansą na zaprezentowanie międzynarodowym delegatom ICCA dziedzictwa kulturowego Polski, polskiej gościnności, ale także ukazanie potencjału intelektualnego oraz najnowszych osiągnięć w dziedzinie turystyki biznesowej. To spektakularne wydarzenie będzie również wspaniałą okazją do pokazania Polski z jak najlepszej strony, poprzez m.in. zaprezentowanie naszych centrów kongresowych, bazy noclegowej, atrakcji turystycznych. (...) - podkreślił Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki Andrzej Gut-Mostowy.

Liczymy, iż kongres w Krakowie da nowy impuls dla przemysłu spotkań po pandemii oraz będzie szansą na zaprezentowanie turystycznego, biznesowego i innowacyjnego potencjału Krakowa a także miast i regionów Polski.